
UCHWAŁA NR 27/2016 

ZARZĄDU POWIATU NOWOSOLSKIEGO 

z dnia 16 maja 2016 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na partnera dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych z otoczenia społeczno-gospodarczego szkół i placówek kształcenia zawodowego 

(pracodawcy, organizacje pracodawców, przedsiębiorcy, organizacje przedsiębiorców, instytucje rynku 

pracy, szkoły wyższe, organizacje pozarządowe, partnerzy społeczni) partnerów w celu opracowania i 

wspólnej realizacji projektu w ramach Osi Priorytetowej VIII Nowoczesna edukacja, 8.4 Doskonalenie 

jakości kształcenia zawodowego, 8.4.1 Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego – projekty 

realizowane poza formułą ZIT, Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 

217) oraz na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 

2015 r., poz. 1445 z późn. zmian.) Zarząd Powiatu Nowosolskiego w składzie: 

1. Starosta Nowosolski  - Waldemar Wrześniak 

2. Członek Zarządu   - Andrzej Ogrodnik 

uchwala, co następuje: 

§ 1.     W celu wspólnego opracowania i realizacji projektu w ramach Osi Priorytetowej VIII Nowoczesna 

edukacja, 8.4 Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego, 8.4.1 Doskonalenie jakości kształcenia 

zawodowego – projekty realizowane poza formułą ZIT, Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 

2020 ogłasza się: 

1) konkurs na partnera dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych z otoczenia społeczno-

gospodarczego szkół i placówek kształcenia zawodowego (pracodawcy, organizacje pracodawców, 

przedsiębiorcy, organizacje przedsiębiorców, instytucje rynku pracy, szkoły wyższe, organizacje 

pozarządowe, partnerzy społeczni), którego zadaniem będzie organizacja i przeprowadzenie praktyk i staży 

zawodowych dla uczniów i nauczycieli u pracodawców i przedsiębiorstw, zgodnie z zasadami określonymi 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) konkurs na partnera dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych z otoczenia społeczno-

gospodarczego szkół i placówek kształcenia zawodowego (pracodawcy, organizacje pracodawców, 

przedsiębiorcy, organizacje przedsiębiorców, instytucje rynku pracy, szkoły wyższe, organizacje 

pozarządowe, partnerzy społeczni), którego zadaniem będzie organizacja i przeprowadzanie zajęć dla 

uczniów szkół zawodowych podnoszących ich kompetencje i kwalifikacje potrzebne na rynku pracy, 

organizacja i realizacja dla nauczycieli kształcenia zawodowego kursów kwalifikacyjnych, szkoleń 

doskonalących w zakresie tematyki związanej z nauczanym zawodem, itp. oraz przeprowadzenie działań 

związanych z doradztwem edukacyjno- zawodowym, zgodnie z zasadami określonymi w załączniku nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 2.    Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Funduszy Pomocowych i 

Promocji. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Starosta 

Nowosolski Waldemar Wrześniak 

 


